

КГП на ПХВ "Атырауский областной противотуберкулезный диспансер" Управления здравоохранения Атырауской области (г.Атырау, Черная речка), объявляет о запросе ценовых предложений от потенциальных поставщиков на закуп **лекарственных средств и изделия медицинского назначения**. Закуп производится согласно Главе 10 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования по закупке следующих лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения:

№	Торговое наименование	МНН	Лекарственная форма, дозировка, концентрация, объем, фасовка	АТХ код	Регистрационное удостоверение	Единица измерения	Предельная цена в рамках ГОБМП и системе ОСМС(за единицу измерения)	Количество	Запланированная сумма
1	Фентанил	Фентанил	раствор для инъекций, 0,005%, 2 мл №5	N01AH01	PK-ЛС-5№015713	ампула	332,89	200,00	66 578,00
2	Промедол	Тримеперидин	Раствор для инъекций, 2 %, 1 мл №10	N02AB	PK-ЛС-5№010158	ампула	216,05	200,00	43 210,00
3	Реланиум	Диазепам	Раствор для внутримышечных и внутривенных инъекций, 5 мг/мл, 2 мл №5	N05BA01	PK-ЛС-5№014355	ампула	119,81	200,00	23 962,00
4	Ношверин	Дротаверин	Таблетки, 0.04 г №30	A03AD02	PK-ЛС-5№010846	таблетка	15,01	500,00	7 505,00
5	Ношверин	Дротаверин	Раствор для инъекций, 20 мг/мл, 2 мл №5	A03AD02	PK-ЛС-5№022504	ампула	55,64	500,00	27 820,00
6	Трамадол	Трамадол	Раствор для инъекций, 5 %, 2 мл №10	N02AX02	PK-ЛС-5№014045	ампула	98,41	300,00	29 523,00
7	Дисоль	Натрия хлорид, Натрия ацетата (натрия уксуснокислого 3-водного)	Раствор для инфузий, 200 мл № 1	B05BB01	PK-ЛС-5№013214	Флакон	234,31	300	70 293,00
8	Дисоль	Натрия хлорид, Натрия ацетата (натрия уксуснокислого 3-водного)	Раствор для инфузий, 400 мл №1	B05BB01	PK-ЛС-5№013214	Флакон	246,92	300	74 076,00
9	Уголь активированный	Уголь активированный	Капсулы, 200 мг, №20	A07BA01	PK-ЛС-3№021043	Капсула	30,76	500,00	15 380,00
10	Ибупрофен Вива Фарм	Ибупрофен	Таблетки, покрытые оболочкой, 400 мг, №20	M01AE01	PK-ЛС-5№122120	Таблетка	28,51	200,00	5 702,00
11	Индометацин Софарма	Индометацин	Таблетки, покрытые кишечнорастворимой оболочкой, 25 мг №30	M01AB01	PK-ЛС-5№011720	таблетка	4,54	200,00	908,00

12	Аллергозан®	Хлоропирамин	Таблетки, покрытые оболочкой, 25 мг №20	R06AC03	PK-ЛС-5№011297	таблетка	29,63	5 000,00	148 150,00
13	Аллергопресс	Хлоропирамин	Раствор для инъекций, 2 %, 1 мл №5	R06AC03	PK-ЛС-3№021453	ампула	90,79	5 000,00	453 950,00
14	Ацесоль	Калия хлорид, Натрия хлорид, Натрия ацетата тригидрат	Раствор для инфузий, 200 мл № 1	B05BB01	PK-ЛС-5№013653	Флакон	187,9	300,00	56 370,00
15	Ацесоль	Калия хлорид, Натрия хлорид, Натрия ацетата тригидрат	Раствор для инфузий, 400 мл № 1	B05BB01	PK-ЛС-5№013654	Флакон	228,38	200,00	45 676,00
16	Адреналин	Эпинефрин	Раствор для инъекций, 0,18 %, 1 мл №10			ампула	54,57	10,00	545,70
17	Билирубин-12 -(методом Йендрассика - Грофа) 142+142 опр В 03.12		Билирубин-12 -Витал(методом Йендрассика - Грофа) 142+142 опр В 03.12			набор	10 085,00	5	50 425,00
18	Тимоловая проба 500 опр*3мл		Тимоловая проба-АГАТ			набор	9 500,00	8	76 000,00
19	Набор для анализа спинномозговой жидкости		Клиника-СМЖ набор реагентов для анализа спинномозговой жидкости			упаковка	88 550,00	2	177 100,00
20	Холестерин-12 (энзиматическим колориметрическим методом)2*100мл В.13.12		Холестерин №В 13.12.Витал Девелопмент Корпорэйшн РФ			набор	19 910,00	2	39 820,00
21	Кератинин -02 (по конечной точке,реакция Яффе,с депротенизацией) 200опр.В04.03		Кератинин В04.02.			набор	7 410,00	5	37 050,00
22	АсАт-01 (методом Рейтмана-Френкеля) 400опр.В 02.01		AST 02.01			набор	8 340,00	5	41 700,00
23	АлАт-01 (методом Рейтмана-Френкеля)400опр.В01.01		ALT В01.01.Витал Девелопмент Корпорэйшн РФ			набор	8 340,00	5	41 700,00
24	Гемоглобин -13 (колориметрическим цианидным методом) 2000мл В 11.12		Гемоглобин 15.13			набор	8 950,00	3	26 850,00
25	Глюкоза-12 (глюкозооксидазным методом,без депротенизации)2*250мл В 05.12		Глюкоза В05.12.Витал Девелопмент Корпорэйшн РФ			набор	13 150,00	5	65 750,00
26	Мочевина-02 (уреазным фенол-гипохлоритным методом)200мл В 08.02		Мочевина № 08.02			набор	10 050,00	5	50 250,00
27	Альфа-амилаза №В11.12 100мл		Альфа-амилаза №В11.12 100мл			набор	10 050,00	1	10 050,00

28	CRP-Latex C-реактивный белок латекс-тест на слайде 1 мл, 100 опр		CRP-Latex C-реактивный белок латекс-тест на слайде 1 мл, 100 опр			набор	10 200,00	1	10 200,00
29	ХЛОРИДЫ-01 (колориметрическим методом,Nitro-PAPS,без депротеинизации)50мл В.24.02		ХЛОРИДЫ-01-Витал (колориметрическим методом,Nitro-PAPS,без депротеинизации)50мл В.24.02			набор	9 200,00	5	46 000,00
30	Техпластин 40-80опред		Техпластин-тест 4*10 тестов (для исслед.плазмы и венозной крови)40-80опр			набор	22 660,00	30	679 800,00
31	RPR-CARBON Тест на сифилис Аналог РМП Аглютинация на слайде 250опр		RPR-CARBON Тест на сифилис Аналог РМП Аглютинация на слайде 250опр			штг	10 800,00	7	75 600,00
32	Магний-01-Витал (колориметрическим методом,ксилидиловый синий,без депротеинизации) 50мл В25.01		Магний-01-Витал (колориметрическим методом,ксилидиловый синий,без депротеинизации) 50мл В25.01			набор	17 700,00	4	70 800,00
33	Калий-01-Витал (определение нефелометрическим методом,без депротеинизации)50мл В26.01		Калий-01-Витал (определение нефелометрическим методом,без депротеинизации)50мл В26.01			набор	28 720,00	4	114 880,00
34	Альбумин-Витал (колориметрическим методом,бромкрезоловый зеленый)1*200мл В21.02		Альбумин-Витал (колориметрическим методом,бромкрезоловый зеленый)1*200мл В21.02			набор	8 505,00	4	34 020,00
35	Натрий-102 Витал (энзиматич.колориметрич.методом по "конечной точке")2*10мл тах-66 опр В 27.102		Натрий-102 Витал (энзиматич.колориметрич.методом по "конечной точке")2*10мл тах-66 опр В 27.102			набор	30 351,00	4	121 404,00
36	Кальций-01-Витал(колориметрическим методом,о-крезолфталеинкомплексон)200мл В18.01		Кальций-01-Витал(колориметрическим методом,о-крезолфталеинкомплексон)200мл В18.01			набор	8 679,00	3	26 037,00
37	Глицерин ПК-94,(1,2кг)		Глицерин ПК-94,ч,Минимед			штг	5 990,00	1	5 990,00
38	Натрий лимоннокислый,цитрат 1кг, 1уп 3-х замещ.5,5водный		Натрий лимоннокислый,цитрат 1кг			уп	5 880,00	0,5	2 940,00
39	Новокаин		Новокаин порошок для изготовления экстемпоральных растворов			кг	31 240,00	1	31 240,00
40	Натрия гидрокарбонат		Натрия гидрокарбонат порошок для изготовления экстемпоральных растворов			кг	1 430,00	2	2 860,00
41	Фурацилин		Фурацилин порошок			кг	28 600,00	1	28 600,00
42	Диметилфоксид (ДМСО)		Диметилфоксид,500мл			штг	35 200,00	1	35 200,00

43	Фильтры мембранные PES мембрана		Фильтры мембранные PES мембрана диаметр 25мм,размер пор 0,22мкл,объем раствора 2-100мл №100			упаковка	38 500,00	10	385 000,00
44	Дренажная емкость "Гормошка"объемом 500мл в комплекте раневой с трокаром CP/Fr14 (20514)		Дренажная емкость "Гормошка"объемом 500мл в комплекте раневой с трокаром CP/Fr14 (20514)			шт	11 500,00	200	2 300 000,00
45	Ледяная укусуная кислота		Укусуная кислота			л	10 200,00	0,5	5 100,00
46	Натрия хлорид порошок		Натрия хлорид порошок			кг	1 125,00	0,5	562,50
47	Бромтимоловый синий		Бромтимоловый синий			кг	99 900,00	0,2	19 980,00
48	Сульфацилиловая кислота 2х водная		Сульфацилиловая кислота 2х водная			кг	13 490,00	0,5	6 745,00
49	Бумага для ЭКГ (210мм*140мм*142л/пачка		Бумага для ЭКГ (215мм*140мм*142л/пачка			шт	2 800,00	10	28 000,00
50	Жгут Эсмарха кровоостанавливающий		Жгут Эсмарха кровоостанавливающий			шт	925,00	4	3 700,00
51	Мочеприемник одноразовый 2000 мл. с крестовидным сливным краном		Мочеприемник одноразовый 2000 мл. с крестовидным сливным краном			шт	280,00	200	56 000,00
52	Трубка интубационная 7,0, 7,5, 8,0, 8,5		Трубка интубационная 7,0, 7,5, 8,0, 8,5			шт	660,00	200	132 000,00
53	Набор пункционный для трахеостомии		Набор пункционный для трахеостомии			набор	2 800,00	300	840 000,00
54	Набор для гигиены пациента «Kimberly Clark»		Набор для гигиены пациента «Kimberly Clark»			набор	2 750,00	300	825 000,00
55	Боброва с подачей кислорода Flowmter C		Боброва с подачей кислорода Flowmter C				35 000,00	10	350 000,00
56	Автомобильная аптечка		Автомобильная аптечка			шт	3 500,00	5	17 500,00
57	Микропробирки Safe-Lock 0,5 мл, чистые для ПЦР (Erpendorf, Германия) (уп=500шт)		30123301			уп	2 800,00	5	14 000,00
58	Викрил 2-0 с иглой 26мм 1/2окр,нить 70см 317h		Викрил 2-0 с иглой 26мм 1/2окр,нить 70см VCP 317			шт	2 900,00	400	1 160 000,00
59	Кетгут USP 0 metric 4HR -30 с иглой 75см		Кетгут USP 0 metric 4HR -30 с иглой 75см			шт	900,00	100	90 000,00

60	Лавсан USP2 metric 5 HR-40 с иглой 75мм		Лавсан (полиэфир)USP2 M5 75см HR-40			шт	750,00	100	75 000,00
61	Шовный материал Шелк хирургический стерильный USP 2 metric 5(150см) с иглой 40мм		Шелк USP2 M(5) 75см с/и 40мм колоц 1/2			шт	770,00	150	115 500,00
62	Лавсан плетеный USP3-4 metric 6. HR-48 с иглой-75мм		Лавсан плетеный USP3-4 metric 6. HR-48 с иглой-75мм			шт	825,00	100	82 500,00
63	Дозатор локтевой настенный		Дозатор локтевой настенный			шт	18 500,00	40	740 000,00
64	Вазелин медицинский		Вазелин медицинский			фл	150,00	2	300,00
65	Спиртометр для измерения крепости спирта		Спиртометр для измерения крепости спирта			шт	3 500,00	2	7 000,00
66	Крышки резиновые		Крышки резиновые			шт	30,00	5000	150 000,00
67	Коврик медицинский		Коврик медицинский			шт	14 080,00	4	56 320,00
68	Браслеты медицинские идентификационные		Браслеты медицинские идентификационные			шт	68,00	200	13 600,00
69	Гигрометр психометрический ВИТ-Ш-2		Гигрометр психометрический ВИТ-Ш-2			шт	3 300,00	15	49 500,00
70	Термометр ТСЖ - К, с поверкой		Термометр ТСЖ - К, с поверкой			шт	2 500,00	40	100 000,00
71	Термометр стеклянный комнатный ТС-7-М1 исп 1(-20+70С)		Термометр ТС-7-М1 исп 1(-20+70)			шт	1 320,00	40	52 800,00
72	Электронный термометр "Bioterm"		Электронный термометр "Bioterm"			шт	1 800,00	500	900 000,00
73	Шины Крамера		Шины Крамера			шт	20 500,00	3	61 500,00
74	Ринг с ментолом	Оксиметазолин	Спрей назальный, 0,5 мг/г, 10 г №1	R01AA05	РК-ЛС-5№021010	флакон	507,34	50,00	25 367,00
75	Эвказолин® Аква	Ксилометазолин	Спрей назальный, 1 мг/г, 10 г №1	R01AA07	РК-ЛС-5№013223	флакон	941,07	50,00	47 053,50
76	Форцип	Ципрофлоксацин	Капли глазные и ушные, 3 мг/мл, 5 мл №1	S03AA07	РК-ЛС-5№023573	флакон	1 172,09	10,00	11 720,90

Клодифен	Диклофенак	Гель, 5 %, №1	M02AA15	PK-ЛС-5№024273	Туба	1 650,54	50,00	82 527,00
Всего:								11 776 190,60

Выделенная сумма: **11 776 190,60** (одиннадцать миллионов семьсот семьдесят шесть тысяч сто девяносто тенге 60 тиын) тенге

В цену товаров потенциальных поставщиков должно входить стоимость доставки к заказчику;

Адрес заказчика и организатора: г. Атырау, Черная речка;

Товар(ы) должны поставляться по адресу: г. Атырау, Черная речка;

Условия поставки: ИНКОТЕРМС 2000: DDP; Сроки поставки- строго по графику.

Каждый потенциальный поставщик изъявивший желание участвовать в данном закупе должен направить запечатанный конверт со своей заявкой.

Конверт должен быть отправлен в КГП на ПХВ «Атырауский областной противотуберкулезный диспансер» УЗ Атырауской области адресу указанному в настоящем объявлении. Также на конверте должно быть прописано: «Ценовое предложение по объявлению **лекарственных средств и изделия медицинского назначения**» и «Не вскрывать конверт до **11.00 ч. «25» ноября 2020 г.**»; Адрес приема документов: г.Атырау, Черная речка, (здание КГП на ПХВ «Атырауский областной противотуберкулезный диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области, кабинет экономиста);

Окончательный срок приема конвертов с ценовыми предложениями: до 25 ноября 2020 г. в 09.00 ч. включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 25 ноября 2020 г., в 11.00 ч., в кабинете заместителя директора по лечебной работе КГП на ПХВ «Атырауский областной противотуберкулезный диспансер» Управление здравоохранения Атырауской области.

Директор



Сагиев Ж.Н.